

مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم:

۴۳ مدرسه قشم شاداب‌سازی شد



اقتصاد کیش - مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم گفت: ۴۳ مدرسه در این شهرستان مریز در قالب پروژه ملی مهر و نشاط دوباره مدارس، شاداب‌سازی و رنگ آمیزی شد.

حسین نجبر گلشورای افزود: تعمیرات میز و نیمکت، درخت کلاس‌ها، رنگ‌آمیزی دیوارهای کلاس‌ها، محوطه مدرسه، ترسیم دیوارنگاره‌ها و شعارهای تربیتی در اجرا و برگزاری این طرح انجام شد.

وی ادامه داد: بهسازی و شاداب‌سازی این تعداد مدارس در این شهرستان بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده از سوی اداره کل آموزش و پرورش استان هرمزگان در دستور کار این اداره قرار گرفته است.

مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم توضیح داد: علاوه بر این تعداد از مدارس در سایر واحدهای آموزشی نیازمند بهسازی، اقدامات مختلفی در خصوص توسعه و بهسازی کارگاه‌های هنرستان، دبیرسازی محوطه‌ریونی مدارس در حال انجام است.

رنجبر گلشورای با اشاره به اینکه ایجاد جذابیت در مدارس بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس عاملی موثر برای فراهم کردن بستر مناسب تحصیلی است، اضافه کرد: شاداب‌سازی محیط تحصیلی در بالا رفتن سطح تعلیم و تربیت موثر است و ایجاد شور و اشتیاق و ارتباط دوستی عمیق میان مربیان و دانش‌آموزان از اثرات ایجاد فرهنگ نشاط در مدارس سرزمین آب و آفتاب است.

در سال تحصیلی جدید یک هزار و ۵۷۰ فرهنگی و ۳۱ هزار دانش‌آموز قشمری راهی مدرسه می‌شوند. تاکنون بیش از ۳۰ هزار دانش‌آموز در مقاطع تحصیلی ابتدایی، متوسطه اول و دوم، فنی و کار دانش برای سال تحصیلی جدید در مدارس این شهرستان ناوبرسی شده‌اند. ساختمان‌های آموزشی دولتی این شهرستان ۸۹ باب است که احداث ۱۵ کلاس درس جدید نیز از سوی سازمان منطقه آزاد قشم آغاز شده و در مهرماه به بهره‌برداری خواهد رسید.

هر ساله با آغاز مهر، عظیم ترین و بارخ ترین رویداد فرهنگی کشور در عرصه تعلیم و تربیت رخ می‌دهد و با ورود دانش‌آموزان و معلمان به کلاس‌های درس، مدارس جان تازه‌ای می‌گیرند.

در اجرای پروژه ملی مهر طیف وسیعی از جامعه و ارکان نظام اداری و آموزشی کشور درگیر می‌شود و تسلسل کاری به خوبی مشهود است. این پروژه چند ساله است که محور برنامه ریزی‌ها، تصمیم‌گیری‌ها، سازماندهی و هماهنگی‌ها در نظام تعلیم و تربیت کشور است و تحولی اساسی را در این عرصه به وجود آورده است.

رییس کل دادگستری هرمزگان:

پنج هکتار از زمین‌های ملی در روستای سرخ خون بندر عباس رفع تصرف شد



اقتصاد کیش - رییس کل دادگستری هرمزگان گفت: پنج هکتار از زمین‌های ملی در منطقه دادها روستای سرخ خون از توابع شهرستان بندر عباس در راستای صیانت از حقوق بیت‌المال و حفظ انفال، رفع تصرف شد.

مجتبی قهرمانی افزود: این زمین‌های ملی و دولتی بدون اخذ مجوز قانونی توسط متخلفان به منظور ساخت ویلا تصرف یا تغییر کاربری داده شده‌بود که به دستور دادستان عمومی و انقلاب بندر عباس پس از تحریک مستحلاتات (بناهای نوبر آورده) غیرمجاز به بیت‌المال برگشت داده شد.

وی بر استمرار برخورد قاطع قضایی با متصرف غیرمجاز تاکید کرد و گفت: متخلفان برابر موازین قانونی تحت تعقیب قرار می‌گیرند و با ابقاع و قمع ساخت و سازهای غیرقانونی، زمین‌های ملی و زراعی از دستبرد متجاوزان و فرصت‌طلبان محفوظ خواهد ماند. رییس کل دادگستری هرمزگان خاطر نشان کرد: مشارکت و هم‌افزایی همه دستگاه‌ها و اطلاع‌رسانی به موقع، امکان برخورد سریع و قاطع با تصرفات غیرمجاز را فراهم می‌سازد و به همین منظور دستگاه قضایی استان به صورت شبانه‌روزی آماده دریافت گزارش‌های مردمی در این خصوص است.

با پهلوگیری در اسکله منطقه یکم امامت بندر عباس:

ناوگروه ۹۸ نیروی دریایی ارتش

از سفر دریای سرخ بازگشت

اقتصاد کیش - ناوگروه ۹۸ نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران (نداجا) پس از اجرای ماموریت موفق در دریای سرخ به منطقه یکم امامت نداجا بازگشت. به گزارش روابط عمومی منطقه یکم امامت نداجا، ناوشکن تمام ایرانی جماران که با پشتیبانی ناوبندر پشتیبانی رزمی بو شهر در قالب ناوگروه رزمی ۹۸ نداجا بیش از ۱۲۶ شبانه روز ماموریت تأمین امنیت خطوط مواصاتی کشتیرانی کشورمان، در خلیج عدن و دریای سرخ با موفقیت پشت سر گذاشت، با استقبال فرماندهان نیروی دریایی راهبردی ارتش در اسکله منطقه یکم امامت بندر عباس، پهلو گرفت. از آیین استقبال از این ناوشکن، معاون هماهنگ کننده نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی موفقیت آمیز ماموریت تأمین امنیت خطوط مواصاتی کشتیرانی کشورمان در آبهای دوردست توسط ناوگروه ۹۸ رزمی نداجا را در راستای نیک به فرامین فرماندهی معظم کل قوا دانست و اظهار کرد: با وجود شرایط حساس نظامی حکام بحر خلیج عدن و دریای سرخ، ناوشکن جماران با پشتیبانی کشتور عزیزمان ایران، در خلیج عدن و دریای سرخ است. امیر دریادار دوم جلیل مقدم فرمانده قرارگاه مقدم ناوگان جنوب نداجا نیز در این مراسم گفت: حضور مقتدرانه ناوگروه‌های نیروی دریایی راهبردی ارتش در دریاهای دوردست و مناطق که ممکن است تهدیدهای برای امنیت خطوط مواصاتی کشتیرانی کشورمان وجود داشته باشد، تضمین کننده امنیت مسیر دریایی برای کشتی‌های تجاری و نفتکش ایران اسلامی و سایر کشورهای دوست، است.

نماینده بندر عباس، قشم، ابوموسی، حاجی آباد و بندر خمیر در مجلس:

همه باید برای به سرانجام رساندن ساماندهی فاضلاب تلاش کنند



اقتصاد کیش - نماینده بندر عباس، قشم، ابوموسی، حاجی آباد و بندر خمیر در مجلس شورای اسلامی خواستار مشارکت جدی و همه جانبه دستگاه‌های مرتبط در پروژه ساماندهی فاضلاب بندر عباس شد.

احمد مرادی در حاشیه بازدید از تصفیه خانه فاضلاب بندر عباس، ضمن بررسی روند پیشرفت فیزیکی این طرح و طرح بزرگ ساماندهی فاضلاب بندر عباس، اظهار کرد: در ارتباط با موضوع فاضلاب بندرعباس چون قول‌های مختلفی در سنوات گذشته به مردم داده بودند، نوعی بی‌اعتمادی شکل گرفته است و لازم است مردم شریف هر چه زودتر به شکل ملموس حاصل تلاش‌های انجام‌شده برای استانداردسازی فاضلاب و پساب را مشاهده کنند.

وی افزود: من به دفعات از این طرح بازدید کردم و آن را دادر اولویت پیگیری خودم قرار داده‌ام و هر بار شاهد پیشرفت چشمگیر کارها هستم و امیدوارم با اتمام پروژه مردم اثر آن را در زندگی خود ببینند.

مرادی تاکید کرد: پروژه بزرگ ساماندهی فاضلاب بندر عباس یک پروژه‌ی با اهمیت برای مرکز استان هرمزگان است و همه دستگاه‌های اجرایی مرتبط باید برای به سرانجام رساندن ساماندهی فاضلاب تلاش کنند.

شهروز شجاعی مدیر عامل شرکت تأمین و توسعه زیرساخت خلیج فارس نیز در این بازدید تاکید کرد: علی‌رغم مشکلات فراوان تلاش مجموعه همکاران زیرساخت و همراهی سهامداران با جدیت در حال انجام است و با رتقا و افزایش ظرفیت و روزآمد کردن تصفیه خانه نزدیک به ۳ ماهه است که خروجی پساب ورودی به دریا فاقد آلودگی و رنگ و بوی بد و مطابق با شاخص‌های استاندارد است.

وی افزود: این مهم با پایش روزانه طی ماه‌های آینده به ثبات دائمی خواهد رسید و با ساخت تأسیسات تکمیلی جهت شیرین‌سازی، پساب در زمستان ۱۴۰۴ از سطح ساحل خارج و به صنایع مولد منتقل خواهد شد.

نرخ نامه مصوب سرویس مدارس به زودی اعلام می‌شود



اقتصاد کیش - فرماندار بندرعباس گفت: نرخ نامه مصوب سرویس مدارس تا اواسط این هفته اعلام می‌شود.

حبيب بهادری فرماندار بندرعباس افزود: نرخ نامه سرویس مدارس در روزهای اخیر موردبررسی مسئولان مربوطه قرار گرفت، اما تا اید نشده.

وی افزود: به محض اعلام نرخ مصوب، تعیین جایگاه سوخت برای سرویس مدارس هم در دستور کار قرار می‌گیرد.

فرماندار بندرعباس گفت: تاکنون دو هزار دانش‌آموز هم در سامانه سپند سرویس مدارس به نشانی artmuseband.ir نوبسی کردند.

مسئول اداره آتش نشانی و خدمات ایمنی قشم:

یکهزار شهروند قشم آموزش ایمنی و پیشگیری از آتش‌سوزی را فرا گرفتند



اقتصاد کیش - رییس اداره آتش‌نشانی و خدمات ایمنی قشم گفت: یکهزار و ۳۴ شهروند بزرگ‌ترین جزیره ایرانی خلیج فارس از ابتدای سال جاری تاکنون، آموزش‌های اولیه ایمنی، آتش‌نشانی و پیشگیری از انواع حوادث و سوانح و نحوه استفاده از کپسول‌های خاموش‌کردن آتش را فرا گرفتند.

نجم‌الدین فریدونی اظهار کرد: این آموزش‌های عمومی به دانش‌آموزان و دانشجویان، آقایان و بانوان، موبک‌های عزاداری اعزامی به راهپیمایی بزرگ اربعین، زنان آتش‌نشانان داوطلب و همچنین برای پرسنل واحدهای صنعتی، خنک‌سازی و تولیدی از جمله اداره برق، زندان، بیمارستان پیامبر اعظم (ص)، دهیاری روستای گردشگری سهیلی، بهزیستی، شرکت کاسترول، شرکت تون صنعت، اقامتگاه‌ها و هتل‌های این جزیره به صورت تئوری و عملی ارائه شده است.

وی ادامه داد: مربیان آموزشی اداره آتش‌نشانی این شهرستان مریز با حضور در این امکان و مراکز آموزش‌های لازم را در زمینه‌های اصول ایمنی و ضرورت رعایت آنها، علت‌های ایجاد حادثه و سانه، نحوه ارتباط با سازمان آتش‌نشانی، چگونگی مقابله با آتش‌سوزی در لحظه‌های اولیه و همچنین روش استفاده از خاموش‌کننده‌های دستی برای آتش‌سوزی‌های ناشی از جامدها، گازها و مایع‌های قابل اشتعال و موارد ایمنی برای جلوگیری و کاهش از حادثه را آموزش دادند.

رییس اداره آتش‌نشانی و خدمات ایمنی قشم توضیح داد: اداره آتش‌نشانی و خدمات ایمنی قشم در قالب چهار ایستگاه، ۲۸ نفر نیروی عملیاتی و بابر خورداری از یک فروند شناور آتش‌خوار و هشت دستگاه خودرو سبک و نیمه سنگین، عملیات امداد و نجات و اطفاى آتش را در بزرگ‌ترین جزیره ایرانی خلیج فارس انجام می‌دهد.

فریدونی اضافه کرد: آتش‌نشانی باطایف حریق جموعه اقدام‌هایی است که به منظور رویارویی با آتش‌ها و سیله خاموش‌کردن، کنترل و هدایت آتش‌های ناخواسته انجام می‌گیرد و مهم‌ترین وظیفه و ماموریت آتش‌نشانی حفاظت از سلامت افراد، جلوگیری از آسیب به اموال و حفاظت از محیط زیست است.

استاندار هرمزگان:

بازنگری در تعرفه‌های ترانزیت لازم‌ه رقابت در تجارت بین‌المللی است



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان با اشاره به مزیت‌های نسبی ایران در ترانزیت و تجارت بین‌المللی، گفت: تعرفه‌های ترانزیت نیازمند بازنگری و همسازسازی است.

مهدی دوستی در نشست کارگروه توسعه دریامحور هرمزگان که با حضور معاون امور بندری و اقتصادی سازمان بندر و دریانوردی برگزار شد، با اشاره به فرصت‌های بزرگ کشورمان در حوزه ترانزیت بین‌المللی، اظهار کرد: تمامی تلاش کشور در توسعه زیرساخت‌های ترانزیتی برای این است که هزینه‌های حمل و نقل کالا در کشور کاهش پیدا کند و بتوانیم با رقیب بین‌المللی در این بخش رقابت کنیم اما گاهی شاهدیم واسطه‌هایی موجب می‌شوند که این مزیت‌ها از بین برود.

و ترانزیتی در استان هرمزگان توسعه پس کرانه‌ی بندر شهید رجایی در اراضی موسوم به ۲ هزار و ۴۰۰ هکتاری است که در نظر داریم به پهنه‌ای برای استقرار شرکت‌های تولیدی بزرگ مقیاس تبدیل شود. «طرح ۲۴۰۰ هکتاری اراضی بندر شهید رجایی یک طرح ملی است که می‌تواند علاوه بر ارزآوری به اشتغال‌زایی هم منجر شود، در اراضی ۲۴۰۰ هکتاری امکان ایجاد شهرک لجستیک به منظور ایجاد خطوط تولید، مونتاژ، صنایع تبدیلی، بسته‌بندی و فعالیت‌های ارزش‌افزوده‌ای وجود خواهد داشت.»

مدیر بندر و دریانوردی شهید باهنر خبر داد:

پهلوگیری همزمان ۲ فروند کشتی برای بارگیری از بندر عباس به مقصد چین و تانزانیا



اقتصاد کیش - مدیر بندر و دریانوردی شهید باهنر و شرق استان هرمزگان از پهلوگیری ۲ فروند کشتی جدید به منظور بارگیری سیمان میگلدو آهن اسفنجی در بندر شهید باهنر خبر داد.

حمیدرضا محمدحسینی تخری افزود: یک فروند کشتی ۴۰ هزار تنی برای بارگیری در بندر شهید باهنر پهلو می‌شده است.

وی ادامه داد: این کشتی با ۲۰۰ متر طول و ۲۳ متر عرض، قرار است حدود ۲۳ هزار تن آهن اسفنجی بارگیری کند و بارگیری آن نیز تقریباً هشت روز انجام می‌شود.

مدیر بندر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان خاطر نشان کرد: مقصد این کشتی کشور چین بوده و به دلیل اهمیت ایمنی در بارگیری آهن اسفنجی مخازن این کشتی پس از تزریق گاز نیتروژن، تا بندر مقصد پلمبی می‌شوند.

حسینی تخری در بخش دیگری از سخنانش به پهلو می یک فروند کشتی ۶۰۰ تنی نیز اشاره و خاطر نشان کرد: این کشتی نیز برای ترانس ۲۵۰۰ تن سیمان به صورت کیسه، بارگیری کند.

وی مقصد این کشتی را کشور تانزانیا اعلام و اضافه کرد: بارگیری یک هزار و ۵۰۰ میگلدو در این کشتی نیز طی روزهای آتی انجام می‌شود. مدیر بندر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان تصریح کرد: اینخوردی این کشتی نیز از بارگیری به ۷۵ متر می‌رسد.

بندر شهید باهنر: از بنادر چند منظوره قدیمی استان هرمزگان و جزو بنادر فعال ایران محسوب می‌شود. این بندر جزو بندر مهم صادراتی کشور محسوب می‌شود که در امور صادرات کالای نفتی و غیر نفتی، حمل و نقل کالا و حمل و نقل مسافری داخلی و بین‌المللی جایگاه ویژه‌ای دارد. موقعیت ممتاز جغرافیایی در دسترسی به آب‌های آزاد جهان از طریق خلیج فارس، اتصال با راه‌های بین‌المللی، نزدیکی به منطقه آزاد قشم و جزایر تفریحی

و بنادر تجاری خلیج فارس این بندر را به پایگاهی راهبردی و منحصر به فرد پس از مجتمع بندری شهید رجایی تبدیل کرده است. برخورداری از اینخوردی ۱۱ متری در زمان جذر کامل، جزو مهم‌ترین ویژگی‌های بندر شهید باهنر است که پس از بندر امام خمینی (ره) و بندر شهید رجایی بالاترین اینخوردی را در بین بنادر کشور دارد. ترده یک میلیون و ۵۳۳ هزار مسافر از بندر بندرعباس ثبت شد

مدیر بندر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان همچنین گفت: بیش از یک میلیون و ۵۳۳ هزار نفر در پنج ماهه مسال از بندر شهید باهنر، شهید حقانی و بندرعباس تردد کردند.

حمیدرضا محمدحسینی تخری با اشاره به آمار ترده‌های مسافری از ابتدای سال جاری تا پایان مردادماه، اظهار کرد: در این مدت یک میلیون و ۵۳۳ هزار و ۲۲۷ نفر از بندر شهید باهنر، شهید حقانی و شهید فاطمه نیک (هرمز) تردد داشته‌اند.

برداشت لیموشیرین از باغ‌های میناب هرمزگان آغاز شد



اقتصاد کیش - برداشت محصول لیمو شیرین از یکهزار و ۲۰۰ هکتار از باغ‌های شهرستان میناب در شرق هرمزگان آغاز شد.

معاون جهادکشاورزی میناب هرمزگان در مراسم آغاز برداشت محصول لیموشیرین گفت: سطح زیرکشت این محصول در شهرستان میناب یکهزار و ۲۰۰ هکتار است که بیش‌بینی می‌شود تا پایان فصل برداشت بیش از ۴۰ هزار تن لیموشیرین برداشت شود.

افشین وحدانی بیان کرد: برداشت این محصول از اواخر شهریورماه آغاز شده و تا اواخر آبان ماه ادامه دارد. وی عنوان کرد: محصول برداشت‌شده علاوه بر مصرف استان به استان‌های فارس، اصفهان و تهران نیز ارسال می‌شود.

لیموشیرین حاوی مواد مغذی مفیدی همچون ویتامین ب، سی، ریز مغذی‌ها، آنتی‌اکسیدان‌ها و فلاونوئید است که کاربردهای متفاوتی در حفظ سلامت بدن دارند؛ ویتامین ب و انواع ریز مغذی‌های مفید مانند عنصر اسسلیونیوم، در لیموشیرین موجب به حداقل رسیدن جمعیت رادیکال‌های آزاد موجود در ناحیه آسیب دیده عده می‌شود. معاون جهادکشاورزی میناب هرمزگان با اشاره به اینکه بخش مرکزی، سندرز و هشت‌بندی از مناطق تولید لیموشیرین شهرستان میناب است، اظهار کرد: میوه لیموشیرین به علت داشتن خاصیت تقویت سیستم ایمنی بدن یکی از محصولات باارزش و باکیفیت این

اقتصاد کیش - پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش ۴۴۴۲۴۹۶۹ ۴۴۴۲۴۹۹۹ گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش روزنامه